事 務 連 絡

令和５年１月１８日

各学校バスケットボール部顧問 様

長崎県高体連バスケットボール競技専門部

令和４年度長崎県高等学校新人体育大会バスケットボール競技

開催に関わる確認事項について（お願い）

標記について、以下の項目について確認と、再度の周知徹底をお願いいたします。

記

１ 駐車場

  〇駐車券のない車は、会場内へは駐停車できません。

  〇長崎東高校会場へお越しの際は、立山公園の駐車場への駐車は厳禁

です。

  〇試合会場周辺の商業施設等へ駐車しての観戦は、施設からの苦情でトラ

ブルの元となりますので、御遠慮ください。

２ エントリー以外の３０名の名簿作成について

  〇様式は問いませんので、エントリー以外で自チームの試合の観戦者

名簿の作成をお願いします。

当日受付もしくは本部に、エントリー選手の健康確認シートとともに

提出下さい。

※駐車場につきまして、会場校は自チームも試合をしながら、仕事をして

います。当日模擬試験が実施されている学校もあります。

このような状況を御理解いただき、保護者・関係者への連絡指導を切に

お願いいたします。

長崎県における昨今の、新型コロナウィルス感染状況、同時にインフル

エンザの流行等を考慮し、試合会場の人数の把握をある程度厳格にし

たほうがよいとの判断からお願いしているものです。

緊急で申し訳ございませんが、チーム内での連絡と周知徹底、把握をお

願いいたします。

補助員をお願いしている学校の生徒の人数はこの限りではありません。